9030-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2012 № 16/4

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермской области "О налогообложении в
Пермском крае"
 (первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав сообщение и.о.руководителя Агентства по инвестициям и

внешнеэкономическим связям Пермского края Дозорцева А.В., комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию:

1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания

06.12.2012 вопрос «О внесении изменений в Закон Пермской области

«О налогообложении в Пермском крае» (первое чтение, вносит губернатор

края)».

2. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермской области «О налогообложении в Пермском крае» в

двух чтениях в ходе одного заседания.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова